
  

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 179 del 07/08/2013   

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE - BS di Barbaglia Samuele. 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 168 del 10/07/2013; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare a   BS di Barbaglia Samuele 
                       con sede in Soriso via XX Settembre 24 
                       P.IVA 01348940030 
                       le seguenti fatture: 
 
CIG:   ZEB0ABB9DE 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

30 05/08/2013 665,50 
Fornitura e posa corrimano 
scale nuove scuole 

1367 1.04.02.03 2013  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dr. Augusto Cavagnino 

 
 
 
 

 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


